
UCHWAŁA NR 10/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Planowania Przestrzennego, Porządku Publicznego 
i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Namysłowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) 
i § 49 ust. 1 Statutu Gminy Namysłów (Dz. Urz. Woj. Op. z 2020 r., poz. 3678 z późn.zm.) Rada Miejska 
w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Planowania Przestrzennego, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska 
Rady Miejskiej w Namysłowie w następującym składzie osobowym: 

1) Teresa Ceglecka-Zielonka; 

2) Krzysztof Dzidowski; 

3) Wojciech Próchnicki; 

4) Marek Sroga; 

5) Grzegorz Szulakowski; 

6) Włodzimierz Szymański. 

§ 2. Przewodniczącym Komisji Planowania Przestrzennego, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska 
został wybrany Radny Krzysztof Dzidowski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: 39D25C08-8742-4775-A99C-71CFD88B502C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 10/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-27T07:20:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




